DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 028/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO

RECONHEÇO e RATIFICO a dispensa de licitação, fundamentada no art. 75,

da Lei n.º 14.133/2021 e em consonância com o Parecer Jurídico acostada aos autos, para

Contratação de empresa para fornecimento de Urnas e serviços funerários para atender

as necessidades de famílias carentes, através da Secretaria Municipal de Ação Social,

Trabalho e Cidadania e da Prefeitura Municipal do Município de São José do Piauí - PI,

em favor da empresa RAIMUNDO ANTONIO LOPES RODRIGUES - ME, inscrita no

CNPJ nº 06.342.129/0001-64, com o valor de R$ 41.000,00 (quarenta e um mil reais).

Publique-se.

São José do Piauí – PI, 17 de março de 2022.

__________________________________

Admaelton Bezerra Sousa

Prefeito Municipal

		2022-03-17T12:16:10-0300
	ADMAELTON BEZERRA SOUSA:87779323315